
Uchwała  54/271/11  
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 28 września 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Zarządu Powiatu Nr 39/184/11 z dnia 13 lipca 2011 roku, 
uchwala się co następuje:    

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę dla dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Chęcinach na podjęcie czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa wynikający  
z Uchwały Nr 39/184/11 Zarządu Powiatu z dnia 13 lipca 2011 roku do kwoty 110.000,00 zł. 
na wykonanie następujących prac remontowych wynikających z zaleceń Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach: 

1. Wymiana drzwi w salach sypialnych. 
2. Wymiana nieszczelnego pionu wodno–kanalizacyjnego. 
3. Wykonanie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach higieniczno–sanitarnych. 
4. Dostosowanie pomieszczeń gospodarczych do obowiązujących przepisów 

sanitarnych. 
5. Malowanie ścian. 
6. Wymiana wykładziny podłogowej i oświetlenia w świetlicy schroniska. 

                                                              
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Chęcinach. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                      

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka  
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus    
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański         
Bogdan Gierada          
Michał Godowski    


